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入札（見積）調書　

執行日 平成30年10月31日 執行場所 栗原市役所　講堂

- 入札方法 8社指名競争入札番号

物品名 栗駒山麓ジオパークビジターセンター用備品 予定価格 16,830,000

納入場所 栗原市栗駒松倉東貴船５番地 最低制限価格 -

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

（有）クマショウ

（有）シブヤ

（株）コボリ東北

（株）オカザキ

ふみとも（株）

（株）ミヤックス　中央店

エビスヤ家具店

（有）ワダ 16,350,000

辞退

15,960,000

16,480,000

15,800,000 落札決定

16,280,000

16,500,000

16,160,000

執行場所
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栗原市若柳字川南道伝前１２５番地２ 最低制限価格 -

３０教社－１８０７ 入札方法 4社指名競争入札番号

2,230,000

若柳総合体育館トレーニングルーム備品

（株）ミヤックス　中央店

オオモリスポーツ

（株）コボリ東北

予定価格 2,450,000

（株）スズヨシ

栗原市役所　講堂

第１回

入札（見積）調書　

執行日 平成30年10月31日 執行場所

物品名

業務場所

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称

2,300,000

第２回 第３回 随意契約 備考

2,200,000 落札決定

2,250,000
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- 入札方法 5社指名競争入札

搭載式凍結防止剤散布機 予定価格 1,320,350

栗原市栗駒岩ケ崎円鏡寺後１５５ 最低制限価格 -

（株）レンタルのニッケン　登米営業所

三洋テクニックス（株）

（株）カナモト　築館営業所

東亜リース（株）築館営業所

（有）菅原建機産業 1,435,000

辞退

辞退

物品名

納入場所

番号

入札（見積）調書　

執行日 平成30年10月31日 執行場所 栗原市役所　講堂

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

辞退

1,260,000 落札決定
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（株）フジマック　仙台営業部

栗原市金成保育所 最低制限価格

タニコー（株）仙台営業所

東北アイホー調理機（株）

（株）中西製作所　東北支店

日本調理機（株）東北支店

（株）マルゼン　古川営業所

ホシザキ東北（株）古川営業所

入札（見積）調書　

執行日 平成30年10月31日 執行場所 栗原市役所　講堂

番号 - 入札方法 7社指名競争入札

物品名

納入場所

入札（見積）経過

-

平成３０年度栗原市金成保育所厨房備品 予定価格 676,000

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

680,000

628,000

695,000

653,000

665,000

610,000 落札決定

640,000
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農整高工３０－１０２号 入札方法 8社指名競争入札

（株）大和工務店

高清水北原地区水路整備工事 予定価格 8,867,000

栗原市高清水北原　地内 最低制限価格 7,464,218

（有）高橋工務店

（有）そりた工業

本田産業

（株）三鈴

（株）坂理工作所

（株）新建設

野口土木（株）

入札（見積）調書　

執行日 平成30年10月31日 執行場所 栗原市役所　講堂

工事番号

工事名

工事場所

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

9,100,000

9,200,000

9,050,000

9,190,000

8,700,000 落札決定

9,250,000

9,360,000

9,900,000
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建高工単３０－４０５号

市道浅野高清水線側溝整備工事

栗原市高清水浅野　地内

8社指名競争入札

（有）高橋工務店

（有）そりた工業

本田産業

（株）三鈴

（株）坂理工作所

（株）新建設

（株）大和工務店

野口土木（株）

入札（見積）調書　

執行日 平成30年10月31日 執行場所 栗原市役所　講堂

工事番号 入札方法

工事名 予定価格 5,393,000

工事場所 最低制限価格 4,628,882

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

5,250,000 落札決定

5,700,000

5,546,000

5,560,000

5,850,000

5,770,000

5,900,000

6,050,000
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Ｈ３０栗下浄（循交）－０７９号 入札方法 7社指名競争入札

高清水若宮地区浄化槽設置工事 予定価格 1,313,000

（有）鈴木工業

（有）一迫電業社

（有）狩野設備

（株）シラトリ

（有）高橋設備工業

（株）坂理工作所

（業）アクアテック栗原

入札（見積）調書　

執行日 平成30年10月31日 執行場所 栗原市役所　講堂

工事番号

工事名

工事場所

入札（見積）経過

栗原市高清水若宮　地内 最低制限価格 1,113,862

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

1,640,000 辞退

1,320,000 1,310,000 落札決定

1,360,000 辞退

1,430,000 辞退

1,500,000 辞退

1,380,000 辞退

1,440,000 辞退



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（株）カネチュー電設

栗原共同電工（株）

（株）栄進電気

三和電設（株）

（有）狩野電設

（有）村上電気

栗原市志波姫伊豆野　地内 最低制限価格 1,728,951

農整工３０－３０２号

入札（見積）調書　

執行日 平成30年10月31日 執行場所 栗原市役所　講堂

工事番号 入札方法 6社指名競争入札

工事名

工事場所

入札（見積）経過

山王第２排水機場非常用発電装置整備補修工事 予定価格 2,490,000

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

2,750,000

1,500,000 失格

1,075,000 失格

2,850,000

2,100,000 落札決定

3,800,000
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（株）セイワ

（有）阿部建設

三浦建設（株）

栗原市一迫真坂字清水御免頭　地内 最低制限価格

（有）熊谷建設

農整工３０－３０３号 入札方法

一迫地区伊豆野幹線用水路目地補修工事

（有）遠藤工業所

佐藤土建（株）

2,051,002

6社指名競争入札

予定価格 2,390,000

入札（見積）調書　

執行日 平成30年10月31日 執行場所 栗原市役所　講堂

工事番号

工事名

工事場所

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

辞退

2,500,000 2,250,000 落札決定

3,080,000 辞退

辞退

2,960,000 辞退

3,000,000 辞退
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建栗工単３０－４０６号 入札方法 11社指名競争入札

(有)千商

田町裏生活道路改良工事（その２） 予定価格 7,459,000

栗原市栗駒中野　地内 最低制限価格 6,380,283

（株）丸清工務店

（株）小野寺建設

（有）東北グリーンサービス

（有）千葉燃料店

（有）クロダ産業

（株）大西建設興業

（有）高橋工業

（有）鈴紅土建

（株）高源工業

蜂谷建設（株）

入札（見積）調書　

執行日 平成30年10月31日 執行場所 栗原市役所　講堂

工事番号

工事名

工事場所

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

8,050,000

7,400,000 落札決定

辞退

8,200,000

8,219,000

辞退

8,200,000

8,424,000

8,492,000

辞退

8,600,000
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予定価格 4,250,000

蜂谷建設（株）

（有）鈴紅土建

（株）高源工業

（株）大西建設興業

（有）高橋工業

（有）クロダ産業

(有)千商

（有）東北グリーンサービス

（有）千葉燃料店

（株）丸清工務店

（株）小野寺建設

入札（見積）調書　

執行日 平成30年10月31日 執行場所 栗原市役所　講堂

工事番号 建栗工単３０－４０５号 入札方法 11社指名競争入札

工事名

工事場所

入札（見積）経過

栗原市栗駒八幡髭ヶ坂　地内 最低制限価格 3,645,012

市道八幡髭ヶ坂線道路改良工事

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

4,200,000 落札決定

4,350,000

辞退

4,650,000

4,491,800

辞退

4,400,000

4,565,000

4,548,000

辞退

4,900,000
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栗原市鶯沢袋　地内 最低制限価格 4,532,776

建鶯工単３０－４０４号 入札方法

蜂谷建設（株）

（有）鈴紅土建

（株）高源工業

（株）大西建設興業

（有）高橋工業

（有）クロダ産業

(有)千商

（有）東北グリーンサービス

（有）千葉燃料店

（株）丸清工務店

（株）小野寺建設

入札（見積）調書　

執行日 平成30年10月31日 執行場所 栗原市役所　講堂

工事番号 11社指名競争入札

工事名

工事場所

入札（見積）経過

5,386,000市道島巡祝田線側溝整備工事 予定価格

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

5,750,000

5,800,000

辞退

5,950,000

6,100,000

辞退

5,800,000

6,160,000

5,200,000 落札決定

辞退

6,400,000
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栗原市築館字新田　地内 最低制限価格 2,268,391

栗水修３０－１００７（築）号 入札方法

昱機電（株）

（株）水機テクノス　東北支店

クボタ環境サービス（株）東北支店

産電工業（株）

荏原実業（株）東北営業所

東芝インフラシステムズ（株）東北支社

（株）明電エンジニアリング　東北支店

（株）谷工機社

萱場工業（株）

入札（見積）調書　

執行日 平成30年10月31日 執行場所 栗原市役所　講堂

工事番号 9社指名競争入札

工事名

工事場所

入札（見積）経過

予定価格 3,269,000新田第２浄水場急速ろ過池制御盤シーケンサ更新工事

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

4,000,000

3,200,000 落札決定

4,600,000

3,800,000

3,500,000

辞退

辞退

4,200,000

4,600,000
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- 入札方法 1社随意契約

細倉マインパークリフト制動装置修繕工事 予定価格 6,130,000

栗原市鶯沢南郷野山　地内 最低制限価格 -

日本ケーブル（株）東北支店

入札（見積）調書　

執行日 平成30年10月31日 執行場所 総務部　管財課

工事番号

工事名

工事場所

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

5,320,000 見積決定
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農整委３０－３１１号 入札方法 1社随意契約

稗田排水機場除塵機整備補修工事実施設計書作成業務 予定価格 510,000

宮城県土地改良事業団体連合会

入札（見積）調書　

執行日 平成30年10月31日 執行場所 総務部　管財課

番号

業務名

業務場所

入札（見積）経過

栗原市若柳字川南八木東　地内 最低制限価格 -

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

510,000 見積決定


